78181507 1 E48

Desmontar
caja de
velocidades
para cambio
de clutch,
acoplamiento
del sistema
Un kit de
clutch, plato,
disco.
horquilla y
candelero
Un soporte
de caballaje
Aceite ATF4

$13,501.72 $13,501.72

Subtotal: $13,501.72

IVA (16%) $2,160.28

Total: $15,662.00

QUINCE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|1edcc9e6-0fdc-45e2-bc0c-2e369b6f7f93|2021-07-